A 'CUS ADILSON ' NCO
Prefeito Municip. .1

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

2021 -2024

Portaria W. 7.269/2025
de 15 janeiro de 2025.

Exonera o senhor Wenes Pereira do
Rosário do cargo comissionado e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE.-

Art. 1°. Fica exonerado o senhor, Wenes Pereira do Rosário, inscrito no CPF
n°019.918.521-26, do cargo comissionado de Coordenação de Serviços Urbanos.

4

Art. 2°. Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor
na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 15 dias do
mês de janeiro do ano de 2025.

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Dívaldo Willían Rinco n°01— Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso. go. gov. br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO